
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Порошевская основная общеобразовательная школа»

Приказ
от 16.09.24г. № 87/ПОД
«О назначении ответственных за
предоставление информации на муниципальный уровень 

для формирования РИС»

На основании приказа управления образования администрации Косинского 
муниципального округа от 10.09.2024г. № 148-ОД «О формировании и 
поставке информации в РИС»
Приказываю:
1 .Назначить ответственным за предоставление информации на 
муниципальный уровень для формирования региональной информационной 
системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 
обучающихся, освоивших основную образовательную программу основного 
общего образования Меркушеву В.В., зам. директора по УВР;
1.1. обеспечить полноту, достоверность, актуальность и своевременность
предоставления информации;
1.2. обеспечить оформление обучающимися, а также их родителями 
(законными представителями) согласий на обработку их персональных 
данных до момента передачи данных об участниках ГИА ответственному на 
муниципальном уровне.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы: В.С.Останина

С приказом ознакомлена:


